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3. Duduković Nedeljko-  merioc vremena 
 
AOP: Aleksandar Rosić 
Elktronika: Alge Timing 

 
 
 
 

 
 
 



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plivacki Savez Srbije 6/3/2021 11:35 - Strana 1

Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
11. APRIL  Beograd 11A SRB 3 - 3 11 - 11 - - -
Bjelica BJE SRB 1 1 2 3 4 7 - - -
Delfin Vrbas DEVR SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Polet POL SRB 15 13 28 53 56 109 - - -
Swim Star Bečej SSBE SRB 6 3 9 20 12 32 - - -
Vojvodina VOJ SRB 4 2 6 12 6 18 - - -

Ukupan broj 7 klubova 32 20 52 106 81 187 - - -
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Maj 29, 2021 25m, Staze 1 - 6 5/29/2021 - 10:05

1. Muški, 200m Slobodno/Free  400.00 10:05
2. Ženski, 200m Slobodno/Free  400.00 10:13
3. Muški, 50m Leđno/Back  400.00 10:21
4. Ženski, 50m Leđno/Back  400.00 10:23
5. Muški, 100m Prsno/Breast  400.00 10:24
6. Ženski, 100m Prsno/Breast  400.00 10:30
9. Muški, 50m Slobodno/Free  400.00 10:35
10. Ženski, 50m Slobodno/Free  400.00 10:38
11. Muški, 100m Leđno/Back  400.00 10:41
12. Ženski, 100m Leđno/Back  400.00 10:46
13. Muški, 200m Mešovito/Medley  400.00 10:49
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley  400.00 10:57

Deo 2 - Subota, Maj 29, 2021 25m, Staze 1 - 6 5/29/2021

17. Ženski, 50m Prsno/Breast  400.00
18. Muški, 50m Prsno/Breast  400.00
19. Ženski, 100m Delfin/Fly  400.00
20. Muški, 100m Delfin/Fly  400.00
21. Ženski, 100m Slobodno/Free  400.00
22. Muški, 100m Slobodno/Free  400.00
23. Ženski, 200m Leđno/Back  400.00
24. Muški, 200m Leđno/Back  400.00
25. Ženski, 50m Delfin/Fly  400.00
26. Muški, 50m Delfin/Fly  400.00
27. Ženski, 200m Prsno/Breast  400.00
28. Muški, 200m Prsno/Breast  400.00
29. Ženski, 400m Slobodno/Free  400.00
30. Muški, 400m Slobodno/Free  400.00
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

1 - Subota, Maj 29, 2021 5/29/2021 - 10:05

Disciplina 1 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
5/29/2021 - 10:05 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 2:08.05 467 28.53 31.74 33.52 34.26
2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:12.77 419
3. POPOVIC, Nikola 07 Swim Star 2:29.61 293 33.07 39.27 39.42 37.85
4. IVETIC, Uros 02 Polet 2:29.78 292 31.20 36.98 39.76 41.84
5. LUKIC, Mihailo 08 Swim Star 2:33.91 269 34.06 38.97 41.49 39.39
6. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 2:35.84 259 33.88 39.76 42.36 39.84
7. POPOVIC, Kosta 09 Swim Star 2:44.25 221 36.07 43.42 43.79 40.97
8. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 2:45.52 216 40.32 41.94 42.50 40.76
9. BOCA, David 10 Polet 3:11.18 140 40.26 49.87 53.08 47.97

10. ČVOKIĆ, Ivan 09 Vojvodina 3:15.70 130 40.17 52.55 52.15 50.83
11. PEKEZ, Marko 11 Polet 3:18.76 124 42.29 51.51 53.38 51.58

12 - 13 godina

1. LUKIC, Mihailo 08 Swim Star 2:33.91 269 34.06 38.97 41.49 39.39
2. POPOVIC, Kosta 09 Swim Star 2:44.25 221 36.07 43.42 43.79 40.97
3. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 2:45.52 216 40.32 41.94 42.50 40.76
4. ČVOKIĆ, Ivan 09 Vojvodina 3:15.70 130 40.17 52.55 52.15 50.83

14 - 15 godina

1. POPOVIC, Nikola 07 Swim Star 2:29.61 293 33.07 39.27 39.42 37.85
2. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 2:35.84 259 33.88 39.76 42.36 39.84

Disciplina 2 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
5/29/2021 - 10:13 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:15.79 537 30.13 34.71 36.10 34.85
2. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:21.62 474 31.70 35.07 37.49 37.36
3. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 2:23.99 451 32.86 36.83 37.82 36.48
4. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:30.41 395 33.71 38.82 40.03 37.85
5. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 2:37.38 345 35.15 39.97 42.18 40.08
6. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:38.52 338 36.21 40.09 41.27 40.95
7. RKMAN, Sara 09 Polet 2:59.44 233 38.33 46.25 49.17 45.69
8. VUKELIC, Tamara 09 Polet 3:10.08 196 40.54 49.98 48.99 50.57

12 - 13 godina

1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 2:23.99 451 32.86 36.83 37.82 36.48
2. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:30.41 395 33.71 38.82 40.03 37.85
3. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 2:37.38 345 35.15 39.97 42.18 40.08
4. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:38.52 338 36.21 40.09 41.27 40.95
5. RKMAN, Sara 09 Polet 2:59.44 233 38.33 46.25 49.17 45.69
6. VUKELIC, Tamara 09 Polet 3:10.08 196 40.54 49.98 48.99 50.57

14 - 15 godina

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:15.79 537 30.13 34.71 36.10 34.85
2. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:21.62 474 31.70 35.07 37.49 37.36
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 3 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
5/29/2021 - 10:21 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 32.20 328
2. BANDA, Srdjan 08 Polet 35.91 236
3. KULIC, David 08 Polet 36.51 225
4. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 39.80 174
5. ZARIC, Bogdan 09 Polet 41.63 152
6. GRBA, Djura 09 Polet 43.65 131

Disciplina 4 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
5/29/2021 - 10:23 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VARGA, Zofia 07 Polet 37.54 319
2. RKMAN, Sara 09 Polet 42.42 221
3. GRBA, Djurdjica 09 Polet 45.91 174

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
5/29/2021 - 10:24 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:05.44 613 31.25 34.19
2. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 1:22.94 301 38.10 44.84
3. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 1:34.67 202 45.10 49.57
4. SEKULIC, Pavle 08 Polet 1:48.65 134
5. ČVOKIĆ, Ivan 09 Vojvodina 1:50.39 127 49.92 1:00.47
6. APERLIC, Obrad 10 Polet 1:52.12 122 52.34 59.78
7. KULIC, Andrija 11 Polet 2:08.28 81 59.47 1:08.81

12 - 13 godina

1. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 1:22.94 301 38.10 44.84
2. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 1:34.67 202 45.10 49.57
3. SEKULIC, Pavle 08 Polet 1:48.65 134
4. ČVOKIĆ, Ivan 09 Vojvodina 1:50.39 127 49.92 1:00.47

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
5/29/2021 - 10:30 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. KOZOMORA, Lenka 08 Bjelica 1:18.61 499 37.47 41.14
2. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:24.79 397 39.92 44.87
3. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 1:27.71 359 42.70 45.01
4. LEZAIC, Laura 08 Polet 1:28.63 348 41.69 46.94
5. IVANOVIC, Lena 10 Polet 1:39.86 243 48.16 51.70
6. SIJAK, Dunja 09 Polet 1:40.03 242 46.05 53.98
7. SEKULIC, Irina 06 Polet 1:41.17 234 47.77 53.40
8. GRBA, Aleksandra 09 Polet 1:43.73 217 49.57 54.16
9. IVETIC, Mia 09 Polet 1:51.18 176 51.55 59.63
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast

12 - 13 godina

1. KOZOMORA, Lenka 08 Bjelica 1:18.61 499 37.47 41.14
2. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 1:27.71 359 42.70 45.01
3. LEZAIC, Laura 08 Polet 1:28.63 348 41.69 46.94
4. SIJAK, Dunja 09 Polet 1:40.03 242 46.05 53.98
5. GRBA, Aleksandra 09 Polet 1:43.73 217 49.57 54.16
6. IVETIC, Mia 09 Polet 1:51.18 176 51.55 59.63

14 - 15 godina

1. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:24.79 397 39.92 44.87
2. SEKULIC, Irina 06 Polet 1:41.17 234 47.77 53.40

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
5/29/2021 - 10:35 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 25.10 524
2. MASIC, Aleksa 04 11. April 26.21 460
3. NICIN, Stefan 06 Swim Star 27.36 404
4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 28.61 354
5. BAJAI, Leon 08 Delfin Vrbas 30.02 306
6. MRKSIC, Boris 09 Swim Star 30.17 301
7. POPOVIC, Kosta 09 Swim Star 35.47 185
8. GRBA, Djura 09 Polet 38.98 139
9. SEKULIC, Pavle 08 Polet 39.23 137

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
5/29/2021 - 10:38 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VARGA, Zofia 07 Polet 30.92 407
2. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 31.68 379
3. MRAOVIC, Masa 08 Polet 31.86 372
4. GONCLIK, Martina 07 Delfin Vrbas 35.92 260
5. GRBA, Djurdjica 09 Polet 38.75 207
6. VUKELIC, Tamara 09 Polet 40.05 187
7. GRBA, Aleksandra 09 Polet 42.38 158
8. IVETIC, Mia 09 Polet 42.93 152

Disciplina 11 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
5/29/2021 - 10:41 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:05.04 424 31.23 33.81
2. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:10.73 330 33.83 36.90
3. BAJAI, Leon 08 Delfin Vrbas 1:15.47 271 35.48 39.99
4. BANDA, Srdjan 08 Polet 1:19.86 229 38.60 41.26
5. LUKIC, Mihailo 08 Swim Star 1:19.90 228 39.31 40.59
6. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 1:21.44 216 39.50 41.94
7. ZARIC, Bogdan 09 Polet 1:31.50 152 43.30 48.20
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 11, Muški, 100m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

8. BOCA, David 10 Polet 1:32.11 149 44.68 47.43
9. PEKEZ, Marko 11 Polet 1:32.52 147 45.35 47.17

10. BABOVIĆ, Nikola 06 Bjelica 1:33.10 144 46.21 46.89
11. APERLIC, Obrad 10 Polet 1:48.50 91 1:49.50
12. KULIC, Andrija 11 Polet 1:48.92 90 52.72 56.20

12 - 13 godina

1. BAJAI, Leon 08 Delfin Vrbas 1:15.47 271 35.48 39.99
2. BANDA, Srdjan 08 Polet 1:19.86 229 38.60 41.26
3. LUKIC, Mihailo 08 Swim Star 1:19.90 228 39.31 40.59
4. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 1:21.44 216 39.50 41.94
5. ZARIC, Bogdan 09 Polet 1:31.50 152 43.30 48.20

14 - 15 godina

1. BABOVIĆ, Nikola 06 Bjelica 1:33.10 144 46.21 46.89

Disciplina 12 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
5/29/2021 - 10:46 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 1:20.12 321 38.48 41.64
2. GONCLIK, Martina 07 Delfin Vrbas 1:30.99 219 44.12 46.87
3. RKMAN, Sara 09 Polet 1:34.09 198 46.59 47.50

12 - 13 godina

1. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 1:20.12 321 38.48 41.64
2. RKMAN, Sara 09 Polet 1:34.09 198 46.59 47.50

14 - 15 godina

1. GONCLIK, Martina 07 Delfin Vrbas 1:30.99 219 44.12 46.87

Disciplina 13 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
5/29/2021 - 10:49 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 2:25.46 428 29.60 36.98
2. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:30.82 384 32.52 40.42 45.87 32.01
3. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:34.95 354 34.65 39.89 45.53 34.88
4. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 2:46.03 287 37.16 43.69 47.89 37.29
5. MRKSIC, Boris 09 Swim Star 2:51.72 260 38.66 46.70 49.82 36.54
6. KULIC, David 08 Polet 2:55.25 244 41.22 43.02 50.44 40.57
7. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 3:02.04 218 42.30 45.05 52.08 42.61
8. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 3:20.45 163 44.20 53.47 1:00.35 42.43
9. BABOVIĆ, Nikola 06 Bjelica 3:26.16 150 49.20 49.37 1:02.68 44.91
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 13, Muški, 200m Mešovito/Medley

12 - 13 godina

1. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 2:46.03 287 37.16 43.69 47.89 37.29
2. MRKSIC, Boris 09 Swim Star 2:51.72 260 38.66 46.70 49.82 36.54
3. KULIC, David 08 Polet 2:55.25 244 41.22 43.02 50.44 40.57
4. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 3:02.04 218 42.30 45.05 52.08 42.61
5. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 3:20.45 163 44.20 53.47 1:00.35 42.43

14 - 15 godina

1. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:30.82 384 32.52 40.42 45.87 32.01
2. BABOVIĆ, Nikola 06 Bjelica 3:26.16 150 49.20 49.37 1:02.68 44.91

Disciplina 14 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
5/29/2021 - 10:57 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:36.24 474 33.68 42.08 46.72 33.76
2. KOZOMORA, Lenka 08 Bjelica 2:42.36 422 33.97 45.79 43.72 38.88
3. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 2:50.95 362 38.95 43.10
4. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:54.54 340 37.21 45.56 53.94 37.83
5. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:59.78 311 38.13 47.60 55.37 38.68
6. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:00.37 308 40.11 49.43 49.11 41.72
7. SIJAK, Dunja 09 Polet 3:27.96 201 49.83 52.34 56.61 49.18
8. SEKULIC, Irina 06 Polet 3:28.33 200 49.63 53.41 55.85 49.44

12 - 13 godina

1. KOZOMORA, Lenka 08 Bjelica 2:42.36 422 33.97 45.79 43.72 38.88
2. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 2:50.95 362 38.95 43.10
3. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:54.54 340 37.21 45.56 53.94 37.83
4. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:59.78 311 38.13 47.60 55.37 38.68
5. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:00.37 308 40.11 49.43 49.11 41.72
6. SIJAK, Dunja 09 Polet 3:27.96 201 49.83 52.34 56.61 49.18

14 - 15 godina

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:36.24 474 33.68 42.08 46.72 33.76
2. SEKULIC, Irina 06 Polet 3:28.33 200 49.63 53.41 55.85 49.44
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

2 - Subota, Maj 29, 2021 5/29/2021

Disciplina 17 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KOZOMORA, Lenka 08 Bjelica 36.45 481
2. VARGA, Zofia 07 Polet 38.63 404
3. LEZAIC, Laura 08 Polet 40.62 347
4. SEKULIC, Irina 06 Polet 43.98 273
5. SIJAK, Dunja 09 Polet 46.08 238
6. GRBA, Aleksandra 09 Polet 50.07 185
7. IVETIC, Mia 09 Polet 51.15 174

Disciplina 18 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KOLOVIC, Marko 02 Polet 29.75 611
2. MASIC, Aleksa 04 11. April 33.02 447
3. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 35.68 354
4. BENCIK, Vuk 07 "VRBAS" Vrbas 37.16 313
5. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 37.70 300
6. SEKULIC, Pavle 08 Polet 48.62 140

Disciplina 19 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 1:19.92 319 37.46 42.46
2. MRAOVIC, Masa 08 Polet 1:21.03 306 37.94 43.09
3. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 1:22.17 293 38.40 43.77
4. LEZAIC, Laura 08 Polet 1:29.53 226 40.78 48.75
5. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:30.24 221 40.33 49.91

12 - 13 godina

1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 1:19.92 319 37.46 42.46
2. MRAOVIC, Masa 08 Polet 1:21.03 306 37.94 43.09
3. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 1:22.17 293 38.40 43.77
4. LEZAIC, Laura 08 Polet 1:29.53 226 40.78 48.75
5. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:30.24 221 40.33 49.91
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 20 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 57.09 597 26.46 30.63
2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 1:12.48 291
3. POPOVIC, Nikola 07 Swim Star 1:14.40 269 34.76 39.64
4. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 1:19.52 221 36.60 42.92
5. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 1:36.41 124 43.22 53.19

12 - 13 godina

1. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 1:36.41 124 43.22 53.19

14 - 15 godina

1. POPOVIC, Nikola 07 Swim Star 1:14.40 269 34.76 39.64
2. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 1:19.52 221 36.60 42.92

Disciplina 21 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:04.63 470 31.79 32.84
2. GONCLIK, Martina 07 Delfin Vrbas 1:22.67 224 38.04 44.63
3. RKMAN, Sara 09 Polet 1:23.66 216 39.58 44.08
4. GRBA, Djurdjica 09 Polet 1:28.23 184 40.67 47.56
5. VUKELIC, Tamara 09 Polet 1:33.81 153 43.92 49.89

12 - 13 godina

1. RKMAN, Sara 09 Polet 1:23.66 216 39.58 44.08
2. GRBA, Djurdjica 09 Polet 1:28.23 184 40.67 47.56
3. VUKELIC, Tamara 09 Polet 1:33.81 153 43.92 49.89

14 - 15 godina

1. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:04.63 470 31.79 32.84
2. GONCLIK, Martina 07 Delfin Vrbas 1:22.67 224 38.04 44.63

Disciplina 22 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 58.56 451 27.91 30.65
2. JEROTIJEVIC, Srdjan 05 "VRBAS" Vrbas 1:00.59 408 28.51 32.08
3. IVETIC, Uros 02 Polet 1:03.08 361 29.46 33.62
4. BAJAI, Leon 08 Delfin Vrbas 1:06.63 306 31.18 35.45
5. BENCIK, Vuk 07 "VRBAS" Vrbas 1:06.67 306 30.64 36.03
6. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 1:08.17 286 31.19 36.98
7. LUKIC, Mihailo 08 Swim Star 1:10.51 258 33.75 36.76
8. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 1:13.45 229 34.77 38.68
9. BANDA, Srdjan 08 Polet 1:16.94 199 36.21 40.73
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 22, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10. POPOVIC, Kosta 09 Swim Star 1:18.21 189 37.00 41.21
11. BABOVIĆ, Nikola 06 Bjelica 1:24.25 151 40.82 43.43
12. GRBA, Djura 09 Polet 1:30.93 120 42.96 47.97

12 - 13 godina

1. BAJAI, Leon 08 Delfin Vrbas 1:06.63 306 31.18 35.45
2. LUKIC, Mihailo 08 Swim Star 1:10.51 258 33.75 36.76
3. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 1:13.45 229 34.77 38.68
4. BANDA, Srdjan 08 Polet 1:16.94 199 36.21 40.73
5. POPOVIC, Kosta 09 Swim Star 1:18.21 189 37.00 41.21
6. GRBA, Djura 09 Polet 1:30.93 120 42.96 47.97

14 - 15 godina

1. BENCIK, Vuk 07 "VRBAS" Vrbas 1:06.67 306 30.64 36.03
2. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 1:08.17 286 31.19 36.98
3. BABOVIĆ, Nikola 06 Bjelica 1:24.25 151 40.82 43.43

Disciplina 23 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:54.94 316 41.21 45.11 44.61 44.01

12 - 13 godina

1. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:54.94 316 41.21 45.11 44.61 44.01

Disciplina 24 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:26.33 376 35.20 36.83 37.43 36.87
2. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:27.77 365 34.83 37.63 38.82 36.49
3. KULIC, David 08 Polet 2:51.01 235 40.56 43.68 44.68 42.09
4. ZARIC, Bogdan 09 Polet 3:21.05 145 46.76 50.44 53.09 50.76

12 - 13 godina

1. KULIC, David 08 Polet 2:51.01 235 40.56 43.68 44.68 42.09
2. ZARIC, Bogdan 09 Polet 3:21.05 145 46.76 50.44 53.09 50.76

14 - 15 godina

1. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:27.77 365 34.83 37.63 38.82 36.49
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 25 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 32.05 440
2. VARGA, Zofia 07 Polet 33.42 388
3. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 37.30 279
4. RKMAN, Sara 09 Polet 44.18 168
5. GRBA, Djurdjica 09 Polet 48.01 130

Disciplina 26 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 25.75 602
2. MASIC, Aleksa 04 11. April 28.77 432
3. JEROTIJEVIC, Srdjan 05 "VRBAS" Vrbas 29.72 391
4. POPOVIC, Nikola 07 Swim Star 33.56 272
5. BANDA, Srdjan 08 Polet 38.55 179

Disciplina 27 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:05.52 381 42.32 46.68
2. SIJAK, Dunja 09 Polet 3:34.05 248 54.94 55.18
3. IVANOVIC, Lena 10 Polet 3:36.16 241 50.55 55.15 54.82 55.64
4. GRBA, Aleksandra 09 Polet 3:44.54 215 52.15 57.57 57.68 57.14
5. SEKULIC, Irina 06 Polet 3:44.71 214 50.67 56.71 58.73 58.60
6. IVETIC, Mia 09 Polet 4:05.03 165 56.18 1:03.51 1:03.53 1:01.81

14 - 15 godina

1. SEKULIC, Irina 06 Polet 3:44.71 214 50.67 56.71 58.73 58.60

12 - 13 godina

1. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:05.52 381 42.32 46.68
2. SIJAK, Dunja 09 Polet 3:34.05 248 54.94 55.18
3. GRBA, Aleksandra 09 Polet 3:44.54 215 52.15 57.57 57.68 57.14
4. IVETIC, Mia 09 Polet 4:05.03 165 56.18 1:03.51 1:03.53 1:01.81

Disciplina 28 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 3:12.02 245 45.58 49.63 48.89 47.92
2. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 3:24.82 201 48.13 54.07 52.31 50.31
3. SEKULIC, Pavle 08 Polet 3:55.90 132 51.82 1:00.13 1:02.29 1:01.66
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 28, Muški, 200m Prsno/Breast

12 - 13 godina

1. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 3:12.02 245 45.58 49.63 48.89 47.92
2. LEKIC, Filip 09 Vojvodina 3:24.82 201 48.13 54.07 52.31 50.31
3. SEKULIC, Pavle 08 Polet 3:55.90 132 51.82 1:00.13 1:02.29 1:01.66

Disciplina 29 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:42.97 564
50m: 34.87 34.87 150m: 1:46.34 35.97 250m: 2:58.10 35.90 350m: 4:10.33 36.33

100m: 1:10.37 35.50 200m: 2:22.20 35.86 300m: 3:34.00 35.90 400m: 4:42.97 32.64

2. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:52.39 512
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.67 37.20 250m: 3:01.69 37.49 350m: 4:17.00 37.64

100m: 1:09.47 36.72 200m: 2:24.20 37.53 300m: 3:39.36 37.67 400m: 4:52.39 35.39

3. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 4:59.13 478
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.38 37.38 250m: 3:02.32 38.09 350m: 4:19.76 39.07

100m: 1:09.00 36.31 200m: 2:24.23 37.85 300m: 3:40.69 38.37 400m: 4:59.13 39.37

4. KOZOMORA, Lenka 08 Bjelica 5:10.49 427
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.56 39.90 250m: 3:12.04 40.16 350m: 4:32.52 40.85

100m: 1:12.66 38.42 200m: 2:31.88 39.32 300m: 3:51.67 39.63 400m: 5:10.49 37.97

5. MRAOVIC, Masa 08 Polet 5:10.88 426
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.22 39.28 250m: 3:12.76 39.87 350m: 4:33.11 40.66

100m: 1:13.94 38.93 200m: 2:32.89 39.67 300m: 3:52.45 39.69 400m: 5:10.88 37.77

6. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 5:33.25 345
50m: 150m: 250m: 3:28.21 350m: 4:52.57 42.05

100m: 1:21.14 200m: 300m: 4:10.52 42.31 400m: 5:33.25 40.68

7. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 5:35.41 339
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.94 42.64 250m: 3:27.38 43.12 350m: 4:53.61 43.32

100m: 1:18.30 41.42 200m: 2:44.26 43.32 300m: 4:10.29 42.91 400m: 5:35.41 41.80

8. VUKELIC, Tamara 09 Polet 6:37.27 204
50m: 43.24 43.24 150m: 2:23.91 50.98 250m: 4:06.44 51.56 350m: 5:50.75 52.82

100m: 1:32.93 49.69 200m: 3:14.88 50.97 300m: 4:57.93 51.49 400m: 6:37.27 46.52

12 - 13 godina

1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:52.39 512
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.67 37.20 250m: 3:01.69 37.49 350m: 4:17.00 37.64

100m: 1:09.47 36.72 200m: 2:24.20 37.53 300m: 3:39.36 37.67 400m: 4:52.39 35.39

2. KOZOMORA, Lenka 08 Bjelica 5:10.49 427
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.56 39.90 250m: 3:12.04 40.16 350m: 4:32.52 40.85

100m: 1:12.66 38.42 200m: 2:31.88 39.32 300m: 3:51.67 39.63 400m: 5:10.49 37.97

3. MRAOVIC, Masa 08 Polet 5:10.88 426
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.22 39.28 250m: 3:12.76 39.87 350m: 4:33.11 40.66

100m: 1:13.94 38.93 200m: 2:32.89 39.67 300m: 3:52.45 39.69 400m: 5:10.88 37.77

4. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 5:33.25 345
50m: 150m: 250m: 3:28.21 350m: 4:52.57 42.05

100m: 1:21.14 200m: 300m: 4:10.52 42.31 400m: 5:33.25 40.68

5. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 5:35.41 339
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.94 42.64 250m: 3:27.38 43.12 350m: 4:53.61 43.32

100m: 1:18.30 41.42 200m: 2:44.26 43.32 300m: 4:10.29 42.91 400m: 5:35.41 41.80



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plivacki Savez Srbije 6/3/2021 11:37 - Strana 11

Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 29, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. VUKELIC, Tamara 09 Polet 6:37.27 204
50m: 43.24 43.24 150m: 2:23.91 50.98 250m: 4:06.44 51.56 350m: 5:50.75 52.82

100m: 1:32.93 49.69 200m: 3:14.88 50.97 300m: 4:57.93 51.49 400m: 6:37.27 46.52

14 - 15 godina

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:42.97 564
50m: 34.87 34.87 150m: 1:46.34 35.97 250m: 2:58.10 35.90 350m: 4:10.33 36.33

100m: 1:10.37 35.50 200m: 2:22.20 35.86 300m: 3:34.00 35.90 400m: 4:42.97 32.64

2. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 4:59.13 478
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.38 37.38 250m: 3:02.32 38.09 350m: 4:19.76 39.07

100m: 1:09.00 36.31 200m: 2:24.23 37.85 300m: 3:40.69 38.37 400m: 4:59.13 39.37

Disciplina 30 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
5/29/2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 4:26.02 507
50m: 150m: 1:38.86 250m: 2:48.69 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:26.02

2. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 4:30.72 481
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.92 33.84 250m: 2:45.99 34.56 350m: 3:56.27 35.34

100m: 1:03.08 33.28 200m: 2:11.43 34.51 300m: 3:20.93 34.94 400m: 4:30.72 34.45

3. NICIN, Stefan 06 Swim Star 4:32.87 470
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.45 35.49 250m: 2:51.15 34.76 350m: 3:59.92 34.59

100m: 1:05.96 35.18 200m: 2:16.39 34.94 300m: 3:25.33 34.18 400m: 4:32.87 32.95

4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 4:37.82 445
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.47 35.55 250m: 2:51.82 35.31 350m: 4:03.10 35.63

100m: 1:05.92 34.83 200m: 2:16.51 35.04 300m: 3:27.47 35.65 400m: 4:37.82 34.72

5. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 4:48.47 398
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.38 36.28 250m: 2:58.68 37.66 350m: 4:12.84 36.88

100m: 1:08.10 36.27 200m: 2:21.02 36.64 300m: 3:35.96 37.28 400m: 4:48.47 35.63

6. MRKSIC, Boris 09 Swim Star 5:06.94 330
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.61 39.78 250m: 3:11.36 39.33 350m: 4:30.66 39.35

100m: 1:12.83 38.60 200m: 2:32.03 39.42 300m: 3:51.31 39.95 400m: 5:06.94 36.28

7. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 5:27.52 272
50m: 36.73 36.73 150m: 1:58.53 41.34 250m: 3:23.29 41.86 350m: 4:48.56 42.76

100m: 1:17.19 40.46 200m: 2:41.43 42.90 300m: 4:05.80 42.51 400m: 5:27.52 38.96

8. IVETIC, Uros 02 Polet 5:32.98 258
50m: 37.70 37.70 150m: 250m: 3:27.71 45.70 350m: 4:56.93 45.24

100m: 1:17.38 39.68 200m: 2:42.01 300m: 4:11.69 43.98 400m: 5:32.98 36.05

9. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 5:33.35 258
50m: 37.33 37.33 150m: 2:02.85 42.96 250m: 3:27.31 42.15 350m: 4:52.88 42.70

100m: 1:19.89 42.56 200m: 2:45.16 42.31 300m: 4:10.18 42.87 400m: 5:33.35 40.47

10. KULIC, David 08 Polet 5:37.12 249
50m: 36.57 36.57 150m: 2:02.26 43.05 250m: 3:28.19 42.40 350m: 4:56.06 44.01

100m: 1:19.21 42.64 200m: 2:45.79 43.53 300m: 4:12.05 43.86 400m: 5:37.12 41.06

11. GRBA, Djura 09 Polet 6:39.00 150
50m: 46.03 46.03 150m: 2:25.26 50.44 250m: 4:06.06 50.96 350m: 5:47.17 50.76

100m: 1:34.82 48.79 200m: 3:15.10 49.84 300m: 4:56.41 50.35 400m: 6:39.00 51.83
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Disciplina 30, Muški, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

12. ČVOKIĆ, Ivan 09 Vojvodina 6:57.80 131
50m: 150m: 250m: 4:22.63 1:47.16 350m:

100m: 200m: 2:35.47 300m: 6:57.80 2:35.17 400m: 6:57.80

DNF ZARIC, Bogdan 09 Polet
50m: 44.96 44.96 150m: 3:27.53 54.89 250m: 5:16.59 54.29 350m:

100m: 2:32.64 1:47.68 200m: 4:22.30 54.77 300m: 6:07.51 50.92 400m:

12 - 13 godina

1. MRKSIC, Boris 09 Swim Star 5:06.94 330
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.61 39.78 250m: 3:11.36 39.33 350m: 4:30.66 39.35

100m: 1:12.83 38.60 200m: 2:32.03 39.42 300m: 3:51.31 39.95 400m: 5:06.94 36.28

2. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 5:27.52 272
50m: 36.73 36.73 150m: 1:58.53 41.34 250m: 3:23.29 41.86 350m: 4:48.56 42.76

100m: 1:17.19 40.46 200m: 2:41.43 42.90 300m: 4:05.80 42.51 400m: 5:27.52 38.96

3. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 5:33.35 258
50m: 37.33 37.33 150m: 2:02.85 42.96 250m: 3:27.31 42.15 350m: 4:52.88 42.70

100m: 1:19.89 42.56 200m: 2:45.16 42.31 300m: 4:10.18 42.87 400m: 5:33.35 40.47

4. KULIC, David 08 Polet 5:37.12 249
50m: 36.57 36.57 150m: 2:02.26 43.05 250m: 3:28.19 42.40 350m: 4:56.06 44.01

100m: 1:19.21 42.64 200m: 2:45.79 43.53 300m: 4:12.05 43.86 400m: 5:37.12 41.06

5. GRBA, Djura 09 Polet 6:39.00 150
50m: 46.03 46.03 150m: 2:25.26 50.44 250m: 4:06.06 50.96 350m: 5:47.17 50.76

100m: 1:34.82 48.79 200m: 3:15.10 49.84 300m: 4:56.41 50.35 400m: 6:39.00 51.83

6. ČVOKIĆ, Ivan 09 Vojvodina 6:57.80 131
50m: 150m: 250m: 4:22.63 1:47.16 350m:

100m: 200m: 2:35.47 300m: 6:57.80 2:35.17 400m: 6:57.80

DNF ZARIC, Bogdan 09 Polet
50m: 44.96 44.96 150m: 3:27.53 54.89 250m: 5:16.59 54.29 350m:

100m: 2:32.64 1:47.68 200m: 4:22.30 54.77 300m: 6:07.51 50.92 400m:

14 - 15 godina

1. NICIN, Stefan 06 Swim Star 4:32.87 470
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.45 35.49 250m: 2:51.15 34.76 350m: 3:59.92 34.59

100m: 1:05.96 35.18 200m: 2:16.39 34.94 300m: 3:25.33 34.18 400m: 4:32.87 32.95
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Ekipni plaman Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Polet POL 36,860.00
2. Swim Star SSBE 19,985.00
3. Vojvodina VOJ 7,542.00
4. 11. April 11A 4,572.00
5. Bjelica BJE 4,067.00
6. Delfin Vrbas DFVB 2,606.00
7. "VRBAS" Vrbas VRB 1,724.00
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Polet KUP 2021
Sombor , 29/5/2021

Statistika medalja 14 od 26 Disciplina

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Polet POL SRB 8 3 4 6 7 9 14 10 13 37
2. Swim Star SSBE SRB 4 2 4 8 2 1 12 4 5 21
3. Vojvodina VOJ SRB 1 4 - - - - 1 4 - 5
4. 11. April 11A SRB 1 3 1 - - - 1 3 1 5
5. Delfin Vrbas DFVB SRB 1 - - - 2 - 1 2 - 3
6. Bjelica BJE SRB - - 1 1 1 - 1 1 1 3

 "VRBAS" Vrbas VRB SRB 1 1 1 - - - 1 1 1 3
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